Gamme Chaudière Version Puissance Code article
Condensation
Hydromotrix
Mixte Eau chaude instantanée
25 kW A4AB25020
32 kW A4AB32020
45 kW A4AB45020
Chauffage seul ou pour ballon UPEC
20 kW A4AB20050
25 kW A4AB25050
32 kW A4AB32050
45 kW A4AB45050
Hydroconfort
Ballon 80 litres 20 kW A4AJ20020
Ballon 120 litres 20 kW A4AJ20060
Solaire 20 kW A4AO20000
Prestige
Ballon 80 litres 20 kW A4AL20050
Mixte Eau chaude instantanée
25 kW A4AL25020
32 kW A4AL32020
Chauffage seul (ou avec ballon UPEC)
25 kW A4AL25050
32 kW A4AL32050
45 kW A4AL45050
Evolution
Hydromotrix
Compact
Mixte Eau chaude instantanée
Cheminée 25 kW B4AO25000
VMC Gaz 25 kW B4AO25010
Chauffage seul ou pour ballon
UPEC
Cheminée 25 kW B4AO25050
VMC Gaz 25 kW B4AO25060
Hydromotrix
Mixte Eau chaude instantanée
Cheminée 25 kW B4AA25020
VMC Gaz 25 kW B4AA25030
Cheminée 30 kW B4AB30020
Cheminée 32 kW B4AB32020
Cheminée 45 kW B4AB45020
Ventouse 25 kW B4AC25020
Ventouse 32 kW B4AC32020
Chauffage seul ou pour ballon
UPEC
Cheminée 25 kW B4AA25050
VMC Gaz 25 kW B4AA25060
Cheminée 30 kW B4AB30050
Cheminée 32 kW B4AB32050
Ventouse 25 kW B4AC25050
Ventouse 32 kW B4AC32050
Hydroconfort
Cheminée 25 kW B4AJ25020
VMC Gaz 25 kW B4AJ25030
Ventouse 25 kW B4AJ25510
Cheminée 25 kW B4AJ25060
VMC Gaz 25 kW B4AJ25070
Ventouse 25 kW B4AJ25540
Prestige
Mixte Eau chaude instantanée
Cheminée 25 kW B4AL25020
Cheminée 30 kW B4AL30020
Cheminée 32 kW B4AL32020
Ventouse 25 kW B4AN25020
Ventouse 32 kW B4AN32020
Chauffage seul ou pour ballon
UPEC
Cheminée 25 kW B4AL25050
Cheminée 30 kW B4AL30050
Cheminée 45 kw B4AL45050
Cheminée 32 kW B4AL32050
Ventouse 25 kW B4AN25050
Ventouse 32 kW B4AN32050
 CheminéeTradition Hydromotrix Mixte Eau chaude instantanée Cheminée 23 kW D4AA23230
Codes articles pour chaudières Visio
Gamme Puissance Code article
TEAMAO 2
8 kW F7AB00000
10 kW F7AB00001
12 kW F7AB00002
TEAMAO 3
8 kW F7AB00000
10 kW F7AB00001
12 kW F7AB00002
14 kW F7AB00003
14 kW Tri F7AB00004
Codes articles pour pompes à chaleur TEAMAO